Beata pgenies unde xpc natus e
oqm gl'osa e ungo que celi regem
genit. **V** Regali erigente maria
erota resulget. **Orn.** **V.** **M** ystiu
eice. **V.** Speciosa sca. **ad an.** **D**ati
uitas tua di genit' ungo gaudiu
annunciavit uniu'so mundo etc
eni ortus e sol iusticie x' d' n'r q' sol
uens maledictione dabit benedictem
et cofundes morte donant n'b in

Stam sempiternam. **Col. Capitul.**
Supplicatione seruoꝝ tu
oꝝ d's miseratoꝝ erandi. ut qui
innatuitate di genitricis et
uirginis cōgruam. et inuelli

coplacit

omibz ate de instantibz precibus
erantur. **pe.** **Aduam nri: qz**

anea. Inl. a. **N**atiuitas e hodie
sco marie uirginis cui uita i chy
ta cunctas illustrat ecclesias. **Cap.**

Ego qm. **Q**ue o. **S**pect
ola fia. **ad s. a.** **N**atiuitate ho
diernam ppetue uirginis genit
cis di marie sollempniter celebre
mus que ut auroza fulgens pces

Ammis tu **Coll.** **I**te alla
is chie celestis gre muni
mptare. ut quibz beate uirgi
nis partus erant saluatis erui
dum. natuuitatis ei uotua

Sollempnitas pacis tribuat in
cremencium. **p. Ad i. t.** Cum in
cunctitate natiuitate beate mari
e celebrem' ut quā p nob' int'cedat
ad dñm ihm xp̄m. **Ad iii. O qm̄ y.**
glificā. **An̄** Regali exygenie mari
a exorta resulget cui' p̄ib; nos adiu
uari mente et spū deuotissime p̄ser
uius. **p. Cap. Ego q̄e tu. V. Ave**
q̄. Col. Et annulis tuis. Ad vi. t.
Corde et animo xp̄o canam' glam in
hac sacra sollempnitate p̄esse gen
trici dei marie: **Capitulu.**
Transite ad me ōs qui con
cupiscitis me et agnationib;

meis adimplem. sp̄ enim
 mō sup mel dulcis et hereditas
 mea sup mel et factū. memori
 a mea in genatione sc̄loy. *Ab̄.*

Concede *Coll.* Benedicā tu.
 misericors d̄s fragilitati
 nr̄e p̄sidiū ut qui sc̄e dei genit̄
 ris natiuitatē celebrant. inter
 cessionis et auxilio ant̄is im
 p̄tantibz resurgant. *p. Ad n̄. An̄.*

Natiuitas gl̄ose uirginis marie
 ex semine abrahe orta de tribu iu
 da generosa ex stirpe dauid. *Cap.*

Qui edunt me ad huc esuri
 ent et qui bibunt me ad

hic sicut. qui audit me non
confundetur. et qui operantur in me
non pererunt. qui elucidant me
vitam eternam habebunt. *v. p^r*

Concede nos *Col. Spiritum.*
in multis tuis quibus domine deus per
petua mentis et corporis sanitate
gaudere et gloria te marie semp
virginis intercessionis apsentia libe
rari tristitia et futura profundi leti
cia. *p. Ad v. An. Ecce tu pulchra es a
te. quia in assumptio. Cap. Ego qui.
v. p^r p^ru. v. Mystium ecce. v.
Speciosa facta. Ad v. A. Salve regi
na me. Col. Namulus tuis. v.*